ניתן בזאת צו מבחן למשך חצי שנה וזאת החל מיום 26.9.15.

ה. הריני מורה על חילוט רכב מספר רישוי 3464108 לטובת המדינה לכל שימוש שתמצא לנכון. סך של 4,000 ₪ שנתפסו מאת הנאשמת יוחזרו לה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ה, 27/01/2015 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ה, 27/01/2015 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

הוקלד על ידי אביגיל כהן